МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда кандидат в мастера спорта по виду

спорта «альпинизм»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной
организации «Камчатская Федерация альпинизма и скалолазания» исх № б/н от
20.06.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта

«альпинизм» в дисциплине ски-альпинизм:

Федяевой Кире              27.08.2006 г.р.                        Тренер: Баранова Л.А.
Андреевне                                                                                    Баженова И.В.

Шостка Артему             17.11.2006 г.р.                        Тренер: Баранова Л.А.
Евгеньевичу                                                                                 Баженова И.В,

Цысь Ярославу              23.01.2005 г.р.                        Тренер: Баранова Л.А.
Павловичу                                                                                   Баженова И.В.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский